
На основу члана 32. и 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број: 

129/2007, 47/2018), члана 42. Статута Oпштине Житиште - пречишћен текст („Службени лист 

општине Житиште“  број 10/2019)  и члана 61 б. Пословника СО Житиште („Службени лист 

општине Житиште“ број 39/2019)   Скупштина општине Житиште, на  седници одржаној дана 21. 

децембра 2022. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О  

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

          Овим Решењем врше се измене и допуне Решења о разрешењу и именовању председника, 

заменика председника  и чланова Савета за безбедност Општине Житиште број: I-02-15 /2019 од 

дана 10.4.2019.  и  I-02-40/2020 од дана 23.09.2020.  на начин што се став II Решења мења и гласи: 

 

   У Савет за безбедност општине Житиште бирају  се: 

 

1. Митар Вучуревић,  Председник Општине , за председника Савета за безбедност општине 

Житиште   

2. Ивана Петрић,  Председница Скупштине општине Житиште,  за заменицу  председника Савета 

за безбедност   

3. Ђорђе Жужа, Заменик председника Општине  Житиште, за члана Савета за безбедност  

4. Предраг Лучић, члан Општинског већа , за члана Савета за безбедност   

5. Драган Драгаш,  мајор полиције,  начелник ПС Житиште, за члана Савета за безбедност   

6. Драган Васић, мајор полиције, представник Одељења за ванредне ситуације за  члана Савета  

за безбедност 

7. др Дојнел Китареску, директор   Дома здравља, за  члана Савета  за безбедност 

8. Драган Пушара, представник Црвеног крста, за  члана Савета  за безбедност 

9. Снежана Мајкић, директорка ОШ „Свети Сава“ Житиште,  за чланицу Савета  за безбедност 

10. Смиљка Јакшић , представница  НВО,  за чланицу  Савета  за безбедност 

11. Јелена Иванчевић,  директорка Центра за социјални рад, за чланицу Савета  за безбедност 

 

 

II 

 Доношењем овог Решења престаје мандат члановима Савета за безбедност  Ивану Радину 

капетану полиције, услед престанка рада у ПС Житиште због промене радног места и  Душану 

Бекићу услед престанка рада у Центру за социјални рад Житиште због одласка у пензију. 

Решење  објавити  у ''Службеном листу Општине Житиште.'' 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина  Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина општине                                             

Број: I-02-25/2022 

Дана: 21. децембра 2022. 

Председница Скупштине  општине Житиште 

Ивана Петрић с.р. 

 


